2025年 10月３日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

VR一斉配信システムを活用した【新感覚ＶＲイベント】

圧倒的な臨場感による最前列体験ができる「EVNNE VR LIVE」開催のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎)の連結子会社でありVR事業を

手掛ける株式会社VR MODE(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:樋口愛史)は、VR映像の撮影・編集から同時配信システ

ムの構築、来場者への会場オペレーションまでを一気通貫で行う体験型VR配信イベントを定期的に開催しております。

今回、jellyfish Entertainment Japan株式会社、タワーレコード渋谷店、株式会社THE STAR JAPAN協力のもと、

K-POPアーティスト EVNNEの初となる8K VR映像を体験できるイベント【EVNNE VR LIVE】の開催が決定しましたことを、

下記の通りお知らせします。

記

2023年のEVNNE 1st Fanmeeting [Good EVNNEing] in Japanから最新の EVNNE CONCERT [SET N GO] JAPANまでの公演

を、高画質8KのVRカメラで余すことなく収録。今回は、そのすべての公演をVR映像で一斉配信するスペシャルイベント

となっており、EVNNEの映像作品としても初の試みとなり、センター最前列に設置されたVRカメラだからこそ味わえる

圧倒的な臨場感と、“すぐそばにいる”ような近接感をお楽しいただけます。

当社がこれまで培った180°３Ｄ立体視映像の撮影・編集・配信ノウハウに、一斉同時配信システムを導入することで、

最前列でライブを観ているかのような圧倒的な臨場感に加え、ライブ会場でリアルタイムのライブを共有しているよ

うな一体感も味わえる、ライブハウスの大音量音響による最高のライブ体験をいただけるイベントとなっております。

今後も、本システムを活用したVR配信イベントを積極的に推進して参ります。

【 EVNNE VR LIVE 】イベント概要

■日程：2025年 11月４日(火)～５日(水)、11月 12日(水)～14日(金) 計５日間開催

■会場：TOWER RECORDS SHIBUYA（B1F CUTUP STUDIO） （東京都渋谷区神南 1-22-14）

■内容：Ａパターン～Dパターンまで 4種類、公演内容が異なります。

【Aパターン】2023年 EVNNE 1st Fanmeeting [Good EVNNEing] in Japan＠ぴあアリーナ MM

【Bパターン】2024年 EVNNE FAN-CONCERT［SQUAD:R］ASIA TOUR IN JAPAN＠ぴあアリーナ MM

【Cパターン】2024年 EVNNE JAPAN FANMEETING2024［EVNNEING-PRESSO］＠幕張メッセ国際展示場

【Dパターン】2025年 EVNNE CONCERT [SET N GO] JAPAN ＠KT Zepp Yokohama

■公演回数：各日 10回公演（各回 100人まで入場可）、全公演応援上映（声出し可）

【１】11:15～開場／11:30～上映【Aパターン】

【２】12:15～開場／12:30～上映【Bパターン】

【３】13:15～開場／13:30～上映【Cパターン】

【４】14:15～開場／14:30～上映【Dパターン】

【５】15:15～開場／15:30～上映【Aパターン】

【６】16:15～開場／16:30～上映【Bパターン】

【７】17:15～開場／17:30～上映【Cパターン】

【８】18:15～開場／18:30～上映【Dパターン】

【９】19:15～開場／19:30～上映【Aパターン】

【10】20:15～開場／20:30～上映【Dパターン】

■料金（各公演 20～25分程度）、および来場者特典

 FC価格   ：2,500円（税込） 特典：ランダムトレカ１枚

 一般価格  ：2,800円（税込） 特典：ランダムトレカ１枚

 ペアチケット：5,000円（税込） 特典：ランダムトレカ２枚＋ペアチケット特典

 当日券   ：3,000円（税込） 特典：ランダムトレカ１枚

■チケット販売

 ★2025年 11月４日(火)～５日(水)実施分

 先行販売  2025年 10月 3日(金) 20時～10月 30日(木) 23時 59分

 当日券販売 11月 4日(火) 当日券販売 10時～20時

       11月 5日(水) 当日券販売 10時～20時

 ★2025年 11月 12日(水)～14日(金)実施分

 先行販売  2025年 10月３日(金) 20時～11月９日(日) 23時 59分

 当日券販売 11月 12日(水) 10時～20時

       11月 13日(木) 10時～20時

       11月 14日(金) 10時～20時

■注意事項

※販売期間中に EVNNE JAPAN OFFICIAL FANCLUBへご入会いただくと FC価格にてお申込いただけます。

※ペアチケットのご購入に関しては、同行者様は FC会員でなくてもお申込いただけます。但し、チケットはお申込み

いただいたご本人様分（1枚のみ）の発券となりますので、当日は必ずご一緒にご入場ください。

※指定席ではございませんので前からつめてご着席ください。

※VRの上映時間は各回約 20～25分程度を予定しております。

※VR上映前に装着手順や、注意事項のアナウンスがある為、チケットへ記載された【開場時間】までに必ず会場へお

越しください。

※VRは各チケットへ記載された開始時間に一斉上映となるため、上映開始時間に遅れた場合は VR映像をご覧いただ

くことができません。また、その場合のチケット料金(手数料含む)のご返金等におきましては、いかなる場合でもお

受けできませんので、予めご了承ください。

※車椅子をご利用のお客様は、エレベーターでご移動いただけます。お気軽にスタッフへお声がけください。

※会場の都合上、座席場所により聞こえ方が異なる可能性がございますので予めご了承ください。

※発達段階の視機能への影響を考慮し、13歳以下の方は VR視聴をご利用いただけません。

※携帯電話・スマホなどでの録音・録画は一切禁止となります。

※VRイベントの為、館内でのご飲食はできませんのでご容赦ください。

※前後左右の方への迷惑行為は禁止となります。

主催：株式会社 VR MODE

協力：Jellyfish Entertainment Japan株式会社

   タワーレコード渋谷店

株式会社 THE STAR JAPAN

EVNNEオフィシャルサイト

https://evnne.jp/

【アーティストプロフィール】

EVNNE

“Evening’s Newest Etoiles”

夜空に新たに浮かぶ星。“夜空に新たに浮かぶ星たちのように、

最も高い場所で明るく光り、すべての人の視線を引く”という意気込みが込められている。

オーディション番組「BOYS PLANET」に出演した７人で構成され、

2023年９月 19日にデビュー。

https://evnne.jp/

【VR映像同時再生システム】

通常、VR映像を体験いただく場合は、個々のヘッドマウントディスプレイ（HMD）を操作する必要がありますが、本

システムを使用すれば、PCの再生ボタンを押すだけで、HMDを一斉に再生させる事が可能です。

さらに今回はイベント会場の音響と HMDの映像を 1000分の１秒単位でシンクロさせる機能を追加開発し搭載しまし

た。

イベント会場の迫力のある音響と HMDで視聴する8K 180°立体視のリアルな最前列体験をお楽しみください。

VR MODEサービスサイト

https://vrmode.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容  コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL   https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 VR MODE

代表取締役  樋口愛史

本社   東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10階

事業内容  VRコンテンツの生配信・オンデマンド配信・VRコンテンツの制作

URL   https://vrmode.co.jp

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先 株式会社エムアップホールディングス

IR担当 E-Mail :ir-support@m-upholdings.co.jp

https://vrmode.jp/
https://m-upholdings.co.jp/
https://vrmode.co.jp/